拝啓　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。　　 拝啓　平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

2020年（1月～6月）の弊社の休業日を下記のとおりとさせて頂きますので、ご案内申し上げます。 2020年（7月～12月）の弊社の休業日を下記のとおりとさせて頂きますので、ご案内申し上げます。

敬具 敬具

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 1 1 2 3 4 5

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 29 30 31 26 27 28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

30 31

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

26 27 28 29 30 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31 29 30 27 28 29 30 31

31

＊　　　は休業日です。業務の都合により変更することがあります。 ＊　　　は休業日です。業務の都合により変更することがあります。

天山酒造株式会社 天山酒造株式会社
小城市小城町岩蔵1520 小城市小城町岩蔵1520

TEL:0952-73-3141 TEL:0952-73-3141

11 12

1 2

4 5 6 10

3 7 8 9

2020年（1月～6月）休業日のお知らせ 2020年（1月～6月）休業日のお知らせ

2020年　 2020年